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 AVANTAGES

• Réduction de 2 € accordée sur le tarif plein et le 
tarif réduit par spectacle,
• Règlement possible en deux fois par mandat 
SEPA, à partir de 45€ d’achat (voir en billetterie),
• Gratuité sur les conférences,
• Priorité d’inscription sur les évènements en 
jauge réduite,
• Possibilité d’échanger votre place pour un autre 
spectacle de la saison jusqu’à 24h avant le jour de 
votre spectacle,
• Informations en avant-première et priorité 
d’accès aux actions (rencontre, atelier…), 
• Invitations à des temps privilégiés en petit 
comité  : visite technique du théâtre adaptée et sur 
mesure, rencontre avec les artistes en résidence.

TA R I F S

NOUVEAUTÉ !

LE PASS SAISON CULTURELLE
REMPLACE LES ABONNEMENTS
Cette saison, nous vous proposons un Pass 
saison culturelle  ! Il vous permettra de 
recevoir les informations en avant-première 
et d’avoir une réelle liberté dans le choix de 
vos spectacles. 

LE PASS SAISON CULTURELLE 
EST NOMINATIF ET GRATUIT 
L’inscription au Pass n’est pas conditionnée 
par l’achat de place de spectacle. 
Pour vous inscrire, complétez lisiblement le 
formulaire d’inscription en page 53 et renvoyez-le 
au Service Culture.

TARIF IRIGNOIS TARIF EXTÉRIEUR

Plein tarif

Tarif réduit

Tarif Famille

Tarif Conférence

Tarif DÉCOUVERTE

PASS
SAISON PASS

SAISON

18 €

10 €

10 €

7 €

5 €

24 €

13 €

13 €

7 €

7 €

16 €

8 €

8 €

GRATUIT

5 €

22 €

11 €

11 €

GRATUIT

7 €

PASS
SAISON

Tarif Famille : pour l’achat simultané de places pour au moins un parent et un enfant (- de 18 ans), 
dans la limite de deux parents.
 

Tarif réduit : fournir un justificatif à l’achat de place(s).
Jeune (- de 18 ans), Étudiant (- de 26 ans), CE et association, Professionnel du spectacle, Personne 
justifiant d’une reconnaissance MDPH, Bénéficiaire des minimas sociaux (ASS, RSA, ASPA).
 

Tarif Découverte : ce tarif unique est accordé pour les spectacles identifiés DÉCOUVERTE  

Tarif Irignois : pour les habitants d’Irigny, sur présentation d’un justificatif de domicile (- de 3 mois) 
à l’achat de place(s).


